
                             Zarz�dzenie  Nr 12 / 2004 
     Burmistrza  Gminy  St�porków 

z  dnia  1  marca  2004  roku  
 

w sprawie ustalenia wysoko�ci ekwiwalentu pieni��nego za udział członków OSP  
w akcjach ga�niczych i szkoleniach po�arniczych 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpo�arowej (tekst jednolity Dz.U. 
z 2002 r. Nr 147 poz. 1229 z pó�. zm.) zarz�dza si�, co nast�puje: 
 

§ 1.  
Ustalam dla członków OSP uczestnicz�cych w działaniach ratowniczo – ga�niczych 
lub szkoleniu po�arniczym ekwiwalent pieni��ny w kwocie 5.00 zł za godzin� brutto.  
 

§ 2. 
Udział członków OSP w działaniach ratowniczo – ga�niczych lub szkoleniu 
po�arniczym okre�la dokumentacja prowadzona przez dowódc� akcji ratowniczej  
lub Naczelnika OSP. Dokumentacj� stanowi� :                                                         
kserokopia karty drogowej lub karty pracy wraz z wykazem członków OSP bior�cych 
udział w akcji lub szkoleniu. Wzór wykazu stanowi zał�cznik do niniejszego 
zarz�dzenia. 
 

§ 3. 
Ekwiwalent wypłaca� nale�y w okresach kwartalnych do 10 dnia m-ca nast�puj�cego 
po zako�czeniu kwartału na podstawie dokumentacji, o której mowa w § 2. 
 

§ 4. 
Ekwiwalent za czas udziału w akcji lub szkoleniu nie przysługuje tym członkom 
OSP, którzy zachowali wynagrodzenie ze stosunku pracy. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, 
Obywatelskich i Zarz�dzania Kryzysowego.  

 
§ 6. 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem 1 marca 2004 roku. 
  
 
 


